Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«23» июля 2018 г.                                                                                  № 28
д. Вата
О регистрации Сатарова Руслана Миннифозалямовича, кандидатом
в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вата четвертого созыва по многомандатному избирательному округу

Проверив соблюдение предусмотренного Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», (далее - Закон автономного округа) порядка выдвижения избирательным объединением Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вата четвертого созыва по многомандатному избирательному округу, Сатарова Руслана Миннифозалямовича,  а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в окружную избирательную комиссию, для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации в соответствии со статьями 4  и   6 Закона автономного округа, руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Закона автономного округа, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа решила:

1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вата четвертого созыва Сатарова Руслана Миннифозалямовича,
выдвинутого избирательным объединением Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России по многомандатному избирательному округу, дата и время регистрации «23» июля 2018 года в 17 часов 29 минут.

2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вата по многомандатному избирательному округу Сатарову Руслану Миннифозалямовичу, удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Сведения о Сатарове Руслане Миннифозалямовиче, зарегистрированном кандидате в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вата по многомандатному избирательному округу, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования сельское поселение Вата не позднее чем через пять дней после регистрации,  разместить на сайте администрации городского поселения Вата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение разместить на сайте на сайте администрации сельского поселения Вата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной

избирательной комиссии                                           Китаева О.С.
Секретарь окружной

избирательной комиссии                                            Бородина Л.В.